PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

35-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Положением "Об Общественной молодежной палате при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.10.2010 № 162-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести изменение в состав Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденный решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 31.10.2019 № 21-р (в редакции решения от 28.10.2021 № 252-р):
1.1.  Исключить из состава Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар" Водопьянова Кирилла Сергеевича, Потёминскую Марию Алексеевну.
2. Изложить состав Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар" в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                             Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

27 января 2022 года

№ 302-р
Приложение
 к решению Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"

от 27.01.2022 № 302-р
Состав

Общественной молодежной палаты при
Совете городского округа "Город Нарьян-Мар"
1. Ардеева Юлия Анатольевна

2. Артеева Александра Юрьевна
3. Бодрова Алеся Сергеевна
4. Выучейская Екатерина Александровна

5.Дуркина Екатерина Евгеньевна
6. Лазаренко Борис Сергеевич
7. Павловский Иван Леонардович
8. Сидорович Артем Русланович
9. Сумарокова Александра Борисовна
10. Талеева Юлия Григорьевна
11. Тихонова Маргарита Александровна
12. Трофимова Лусине Албертовна
13. Турцевич Нина Александровна
14. Чупрова Ксения Вячеславовна
15. Шубин Иван Александрович
16. Щербакова Алена Константиновна